Queralis presbyter card. p eco
nomum ecclesie uestre: cuius idez
cardinalis est gubernator: contra
p. presbyterum ecclesie sancti sal
uatoris super ecclesia ipsa propo
suit. L. papa. p. n. nobis in muno
ri officio constitutus audiendā cō
miserit. Cōtebar igitur economo
preatum. p. ab ecclesia saluatoris
quam in preiudicium uestre eccle
sie ac iniuriam card. predicti oc
cupare psumperat: remoueri:
cuz ipsa ecclesia pertineat ad sacre
agathes ecclesiam pleno iure pe
tes pensionē. xvi. den. papieñ. de
bitam ecclesie sancte agathes z p
eadem ecclesia de terminis sibi resti
tui de nouo subtractam. Predit
tus uero. p. respondebat: q ipse

electū suū nominant: temere paruerūt z blasphemia: qz legatū nostrū qñuz
i eis fuit isamates eū fuisse corruptū pecunia sūt mēti. bec lra e i registro: et
sic ex tribus causis reddiderūt se idignos: vñ no debēt audiri. s. e. s; siderau
mus: vt sequitur in glo.

Ad nos. Dixit lau. qz cū simul oēs delinquit eligēdo idignū tunc tantuz
transfert potestas eligēdi ad supiorē. Si vero secundi post electionē priorz si
militet eligat idignū: reuertit potestas eligēdi ad ptes: z facit p eo quod
dicit i lra pariter. z. j. e. cū vnto. sed. L. dicit no eē verum: imo siue simul siue
separim deliquerūt trāsferretur potestas eligēdi ad supiorē: sicut hic dicit.
Et illud aduerbiū pter non notat idēitatē rēporis ad peccandū: qd exigat
ut simul delinquant: s; vicij similitudinē. z illa decre. cū vintonien. non facit p
eo: qz ibi tantū vna ps peccauerat eligēdo idignū hominē illegitime natū: p
pter qd ius eligēdi ad alios fuit deuolutū. z illi h; quodāmo deliquerūt eligē
do p ipseione: no amiserunt ius eligēdi: z tunc pmi z scdi simul postea de
bent eligere: ut ibi dr. s; vbi vtraqz ps peccat eligēdo idignū i electione episco
porz z eoz supiorz siue eodē tpe siue diuersis peccēt semp trāsferret eligēdi po
testas ad diūm papā: ut bec lra dicit. sic. j. s; concess. pbe. qz diuersitate. z no re
uertit ad pmos: sicut dixit lau. z eodē mō itellige. s. e. ti. c. cū i cūctis. §. clerici.
qd dz itelligi secundū istā: ut ad papā eligēdi potestas trāsferat: secus est cuz
clerici sunt negligentes i eligēdo: qz tūc deuoluit eligēdi ptes ad pxiūm su
piorē. j. e. ne. p defectu. In electionibus vō iferiorz platoz eū eligat vel cōfir
mat idignus: fuari dz qd dr. s. e. cū i cūctis. §. vlt. z. j. e. nihil. sed i casu negli
gentie fuatur quod dr. j. de pces. pben. nulla. exceptis abbatijs vbi dant tres
mēses tantū. ut dicit decre. illa. ne. p defectu. Et qz. c. cū i cūctis. debeat sic
itelligi: ex eo pz qz papa i. c. cū i cūctis. §. clerici. non dicit ad quez deuoluat
eligēdi ptes. vnde debet itelligere: qz ad ipsum dz deuoluit cuz inferioribus
dignitatibus dixit: ad quos deuoluat potestas eligēdi: eū eligatur vel cōfir
matur indignus: ut eo. c. §. vlt. ut quod de minoribus pcessit de maioribus p
hibuisse videatur. Alij dicunt qz ad pxiūm supiorē deuoluit potestas eligen
di: z hic non erat supior nisi papa. z idem dicunt i casu negligentie. ut dicit
c. ne pro defectu.